
UCHWAŁA NR XIV/149/16
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 
r poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje:

§ 1. 

W § 5 Statutu Gminy Myszyniec stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVII/115/04 Rady Gminy 
Myszyniec z dnia 5 kwietnia 2004 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Myszyniec (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego Nr 186, poz. 4765) zmienia się ust. 2, który otrzymuje brzmienie: „2. Burmistrz prowadzi 
wykaz jednostek organizacyjnych Gminy”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: 1A764F6B-8FA4-4525-8B24-2DBF1199CF2B. Uchwalony Strona 1




